Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Friderici Iacobi Beyschlagii, Gymnasii, quod Halæ
Suevorum est, Adiuncti, & ad ædem S. Mich. Archangeli
Catechetæ extraordinarii, Sylloge Variorvm Opuscuvlorvm**

(Programmatvm, Orationvm, Epistolarvm, Poematvm, Dissertationvm,
Aliarvmqve Observationvm ...)

Fascicvlos I.II.III.IV.V. Ab Annis MDCC.XXVII.M.DCC.XXVIII.M.DCC.XXIX.
Editos, Complexvs. Cvm Indice Triplici.

Beyschlag, Friedrich Jakob

Halae Suevorum, M.DCC.XXIX

IV. Annotatio ad antecedentem Elegiam, aliaeque Observationes.

urn:nbn:de:gbv:45:1-16134

24 IV. Annotatio ad Elegiam antecedentem.

*Si morimur ; dura non mortis fata timemus ;
Perdidit hæc vires, te moriente, suxs.*

*Si quondam tumulus pallentia corpora condet ;
In tumulo nobis , te duce , parta quies.*

Tempus erit , quo nos socios e morte reduces ;

*Quo putris referet corpora viva cinis :
Quo placidus nobis concedes gaudia cœli,
Gaudia , quæ nullis contemeranda modis.*

P.P. ALTOF NOR. D. XVIII. MAII. A. R. S. CICIC CCXXI.

IV.

ANNOTATIO ad antecedentem Elegiam,
aliæque Observations.

Commode Programmati Seiferheldiano sub-
iicitur elegans hæc Elegia Exc. SCHWAR-
ZII, pace quidem celeberrimi hujus in orbe
literato viri, cuius per plures annos, in Phi-
losophia practica, & literis, ad politiorem hu-
manitatem (cuius præstantiam ipse in cultis-
sima ad *Miscellanea* sua politioris humanitatis,
præfatione egregiè ostendit) pertinenti-
bus, institutioni fidelissimæ mirum quan-
tum debere me , gratus intelligo. Integra
ea exhibetur , nonnisi verbis quibus-
dam honorificis, quæ ea, qua Vir humanissi-
mus in meam tenuitatem semper fuit, bene-
volentia, ipsi expressit, omissis: nec enim
ingenii mei & doctrinæ angustia vel mere-
batur illa elogia, vel capiebat. Neque hoc
etiam

etiam instituto huic meo fraudi erit, quod
hoc ipsum Programma insertum jam legatur
Fastis Vniversitatis Altorfinae, ad An. 1721.
p. 147. seqq. qui auctorem agnoscunt Vi-
rum & ipsum celeb. Dn. Io. David. Koelerum,
Histor. & Polit. P. P. & Bibliothecarium
Altorfinum, ac nuper Regiae Societ. Beroli-
nensis Collegis merito suo adscriptum, cuius
laudes nuper cecinerunt eruditissimi Actor.
Erud. Lips. Collectores, An. 1726. p. 393. cui-
que & ego publice hic gratissimum profiteor
animum pro ipsius informatione in Histo-
riarum & Politices disciplinis, dexterrima.
Ceterum memini elogii, quod egregiae
huic Elegiae Schwarzianae, in Museo Vi-
ri Illustris, & undiquaque doctissimi, atque
πολυγλωττάτος, Dn. Maturini Veyssiere la Croze,
Bibliothecarii & Antiquarii Regii Berolinens-
sis, jure tribuit Vir Clarissimus, Carolus An-
dreas Henningius, Gymnasii Berolinensis Sub-
Rector, cui honorem, quem merita ei sua
pepererunt, qui que inde nuper ad eum red-
undavit, cum Regiae Berol. Acad. Scient.
membrum est constitutus, publice gra-
tulor. Publicè verò etiam hic gratias
ago permagnas egregiae doctrinæ & huma-
nitatis Viro, Jo. Erb. Kappio, tum pro aliis
benevolentiae in me suæ documentis, Lipsiae